
Tuchola dnia 21 sierpnia 2024 roku 

 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA TUCHOLI O PRZETARGU 

USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ DREWNA OPAŁOWEGO 

 

Burmistrz Tucholi ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna pozyskanego w ramach 

trzebieży przeprowadzonej w roku 2024 w lesie komunalnym, stanowiącym własność Gminy Tuchola. 

1. Data przeprowadzenia przetargu (licytacji ustnej):  

5 września 2024 roku, godzina 1000 

2. Miejsce przeprowadzenia przetargu:  

Urząd Miejski w Tucholi, pl. Zamkowy 1, 89-500 Tuchola, sala nr 203 

3. Przedmiot sprzedaży: 

Drewno opałowe sosnowe pozyskane w ramach trzebieży przeprowadzonej w roku 2024 w lesie 

komunalnym, stanowiącym własność Gminy Tuchola. Drewno przeznaczone do sprzedaży 

podzielono na 18 stosów w dwóch lokalizacjach: 

 

LP. 
Lokalizacja 
[nr działki] 

Oznaczenie 
stosu 

Szacunkowa ilość 
drewna [m3] 

Cena wywoławcza 
brutto[zł] 

Wadium 
[zł] 

1 3012/3 2581 7,44 1 006,09 100,00  

2 3012/3 2582 12,27 1 660,40 150,00  

3 3012/3 2583 11,49 1 554,87 150,00  

4 3012/3 2584 13,26 1 794,08 150,00  

5 3012/3 2585 9,17 1 240,02 100,00  

6 3012/3 2586 5,41 731,70 50,00  

7 3012/3 2587 5,93 802,06 50,00  

8 3012/3 2588 6,93 937,49 50,00  

9 3012/3 2589 7,80 1 055,34 100,00  

10 3012/3 2590 10,62 1 437,02 150,00  

11 3012/3 2591 5,92 800,30 50,00  

12 3012/3 2592 10,53 1 424,71 150,00  

13 1490/10 2594 12,10 1 637,54 150,00  

14 1490/10 2595 11,51 1 556,63 150,00  

15 1490/10 2596 5,64 763,36 50,00  

16 3012/3 2609 7,22 976,19 100,00  

17 3012/3 2610 4,86 657,83 50,00  

18 3012/3 2611 6,83 923,42 50,00  
 



4. Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 50,00 zł. 

5. Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium oraz złożenie zgłoszenia udziału 

w przetargu (zgodnie z wzorem formularza ofertowego stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia 

Burmistrza Tucholi Nr 120.118.2024 w sprawie  ogłoszenia przetargu) najpóźniej na 1 dzień przed 

otwarciem przetargu. 

6. Oględziny: 

Oględzin drewna można dokonywać we własnym zakresie w miejscach jego składowania: 

- stosy lp. 1 – 12 oraz 16 – 18  - na działce ewid. 3012/3 (obr. Miasto Tuchola) stanowiącej drogę  

dojazdową od ul. Świeckiej do oczyszczalni ścieków  

- stos lp. 13 - 15 – droga na działce 1490/10 stanowiąca drogę leśną odchodzącą od ul. 

Budowlanej. 

6. Dodatkowe informacje: 

Przetarg organizowany jest w oparciu o Zarządzenie Burmistrza Tucholi Nr 120.118.2024 z dnia 21 

sierpnia 2024 r. Pełna treść Zarządzenia dostępna jest w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) 

dostępnym pod adresem www.bip.tuchola.pl. Szczegółowe informacje można uzyskać w Wydziale 

Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Tucholi, pl. Zamkowy 1, 89-500 Tuchola, p. 105, 

tel. 52 5642 504. 

http://www.bip.tuchola.pl/

